
АДМИНИСТРАЦИЯ сосновского 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

УО о//. з № У /5

г. Сосновка

Об установлении предельного срока выполнения управляющими 
компаниями и теплоснабжающими организациями ремонтных 

работ на тепловых сетях (не более 14 дней).

В соответствии со статьями 7,16,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.09.2012 № 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой 

энергии и тепловых сетей», администрация Сосновского городского поселения 

постановляет:

1. Установить предельный срок выполнения управляющими 

компаниями и теплоснабжающими организациями ремонтных работ на тепловых 

сетях (не более 14 дней).

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Сосновского городского поселения.

Глава администрации 
Сосновского городского поселе ;ирнов


